OEW,.

LOEWE PUMPENFABRIK GMBH =‘ ‘ % EPL
Q

o N >

é

vl ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 300, WN 250

516872 53842

07 3
%) 503690
536609 |

50788 cacrs
590363
_ 7590355

-

| =) ! = Es - 516465
e | = i -
| A sl = AR 520070

% i
< 520144
=
N 3 St6481
A x 2 g - | l' R
] | \ | 504670
s ey el 508489
\ o / / i !N 532185
f ;
\ o /) . ‘ :
N ! 3 e ? { 519669
2 T W/ vir Az : e
7 e i \‘ / e " 525707
¢ =X ] = i /1
| S T : / !
i i i . ‘ 7
{ | i ‘l 1e ¢ ; ,’ i3 l 1
531405 517100 516988, 53816 16201 524204 'S91S6 | SB35 532169 | 38698  se0s86
531391 551791 5.0030 508179 502731 502650 S52W2 440 T 512206 §903N 518352
B
53922 506524 }45u 519561 504513
( 7 = 50/3590 suor7

7

: e O
L

: g Lk i % _ 7 519553
i NNTV ' : 560110
1
(ol : | sausa
i = = e
| . ;

506742

E)
Z 53172 504670

: v‘e:\’

- e e .,
QSuRs Y[sB%2  s105 S38
/ s/ szqma / saa it
/ i

\,(oQ.':U“ _5 e

512206
518352

--- 531630

—— 51505
510378 el 5364 270w A
— 504009
517151 —— —— = __ _ 515787
5787 \\\_'_-_-L__\S{\\‘—! 530506 N s
5 w 151 519405
530492 owoms /]
516368 : 510378 X2
512206

518352



Seite 12

KATNR] KATNR| SACH - NR.] BENENNUNG [MENGE |FR.
ALT NEU - GR.
ERSATZTEILPREISLISTE .
\ uN'sob.wN 250 e
00780 531391] 3110001003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1 |178
00781] S02731| 1030010221 | ABDICHTBLECH o1 Jozs
00782] 503690 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M 6X15 o1 |oo1
00783] S12206] 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. o1 |o1s
00784| 518352] 1950005721 | KLINGERITDICHT 22X16,5X1, S o1 joo1
00785] 531405| 3110020003 | GEHAEUSEDECKEL o1 103
00786] 505196 190{302099‘ SEKA SCHRAUBE M 6X45 0z jo11
00787| 508446| 1902101170 | SEKA-MUTTER M & 02 |oo1
00788| 551309 4700039101 | PEILSTAB 5X161.KPL. o1 joze
00789 600334 GETRIEBEGEHAEUSE, KPL. 01 185
BESTEH. AUS 00780-00788
00790] S31421| 3110050068 | VORGELEGEWELLE o1 [110
00791] S11439| 1905040068 | PASSFEDER A SxSX25.RITZEL o1 ooz
00792] 538302| 3922102014 | RITZEL, PFEILVERZAHNT o1 119
00793| s11129] 1905010068 | PASSFEDER A &xex32 o1 joo7
00794] 600342 VORGELEGEWELLE, KPL. 01 136
BESTEH. AUS 00790-00793
00795| 531430] 3110070003 | FLANSCHLAGER o1 jo9s
00796] S519405]| 1950157742 | MANILADICHTUNG &6X40X0, 2 o1 joo3
00797] S04009| 1901102098 | SEKA SCHRAUEE M 6X20 02 |o02
00798| 600350 FLANSCHLAGER, KPL. 01 J09sS
BESTEH. AUS 00795-00797
00799| 531448] 3110080003 | DURCHGANGSLAGER o1 |103
00800] 520748| 1950502555 | SIMMERRING 18X30X8. o1 jos7
00801| S519405]| 1950157742 | MANILADICHTUNG &4X40X0, 2 o1 joo3
00802| 504009]. 1901102098 | sexa scHRAUEE M 6x20 0z Jooz
00803] 400349 DURCHGANGSLAGER, KPL. o1 J10¢
BESTEH. AUS 00799-00802 in;
00804] S51317] 4700040101 | VORGELEGE, KPL. o1 155
BESTEH. AUS 00794, 00798, 00803




Seite 13

KATNR] KATNR] sAacH - NR.] BENENNUNG mENGE | PR
ALT | NEU GR.
" WN 300, WN 250 e i
00805| 531456 | 3110130008 | zAPFENLAGER 02 joss .
00806] 519405| 1950157742 | MANILADICHTUNG &&Xx40X0, 2 02 | ooz
00807] 504009 | 1901102098 | SEKA-SCHRAUBE M &X20 04 |oo2
00808| 600377 ZAPFENLAGER. KFL. 02 |ose
BESTEH. AUS 00S0S-00S07
00809| 538345| 3923002003 | KUREELZAHNRAD o1 | 145
00810]| S51791| 47000e8101 | PLEUELSTANGE. KPL. o1 |132
00811] 517100] 1925004270 | KREUZKOPFBOLZEN 16X&5 o1 |o37
00812| 516201 | 1916001559 | ABTROPFSCHEIBE 40X10XS o1 ooz
00813| 540030 | 3946003003 | KREUZKOPF o1 [119
oogia| sie988| 1924011220 | OELSCHEIBE 4Sx12. Sx1 o1 |ooz
00815] 538116 3921004240 | KOLEENSTANGE 12 DU X 332 o1 |os2
00816] 508179| 1902004171 | SEKA-MUTTER M 12 o1 | 003
00817] 551225] 4700041101 | KREUZK. M. KOLBENSTANGE, KPL. o1 |12
BESTEH. AUS 00813-00814
00822] 531472] 4700042101 | WIPPE, KPL. 02 | 081
00823| 516872] 1920053649 | 1SOLIEREUCHSE 04 |o10
00824] 503690] 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M 6X15 04 | vo1
BESTEH. AUS 00822-00824
00826| S538442| 3926002072 | WIPPENEOLZEN-GEW. 1& X 180, M 10 o1 |oss
00827 538515| 3926102072 | WIPPENBOLZEN-NUT 10 X 180 o1 |04z
oosze| 534609| 3901502124 | STELLSCHRAUEE M 10X4S o1 | 022
00829 600385 WIPPENPAKET, KPL. o1 | 119
BESTEH. AUS 0022 2,00826-00828
00830 539422| 3936009003 | PUMFEN-SCHEIEE 227 DU o1 | 121
00831] 589624| 1901413169 | GEWINDESTIFT M- &x10 o1 |o12
19125] 501018| 0000578101 | MOTORSCHEIEE €2 DU 1X13 WN 250 o1 | 123
1912¢| 501522| 0001592101 | MOTORSCHEIEE €2X1€ DU 1X13 WN 250 o1 | 107
19127] 501565 0001598101 | MOTORSCHEIBE £2x19 DU 1X13 WN 250 o1 |osz
19150] 502235| 0003814101 | MOTORSCHEIEE 110X1é& DU 1X13 WN 300 o1 | 103




Seite 14

kAaTNR] kaTNR| sacH - NR [ BENENNUNG IMence |er
ALT | N GR.
WN 300, WN 250 -
'19151] 501433| 0001583101 | MOTORSCHEIBE 110X18 DU 1X13 WN 300 o1 o093
19152] 501441] 0001584101 | MOTORSCHEIBE 110X19 DU 1X13 WN 300 o1 |os3
. T
19153] 501450 0001585101 | MOTORSCHEIBE 110x22 DU 1X13 NN 300 o1 |o97
19154 s01468| 0001586101 | MOTORSCHEIBE 110X24 DU 1X13 WN 300 o1 |os7
00834]| S0e524| 1901653094 | GEWINDESTIFT M &x8 o1 |oo1
00835| 524514] 1953007531 | KEILRIEMEN 13xEX900 o1 |os2
00838| 532142| 3150231003 | STOPFBUCHSGEHAEUSE o1 |oes
00839| 519154 1950111742 | MANILADICHTUNG 90X&8, 5X0, 2 o1 ooz
oos40| 502650 1010246324 | sTorFBUCHSEINSATZ o1 |oas
0og42| 551279 4700177001 | STUETZRING, KPL. o1 fose
00000| 537576 | 3920701630 | KOLEENSTANGENFUEHRUNGSRING o1 oze
00843| 524204 | 1952486715 | PACKUNGSRING 12x24xé 05 |o1=
00844 | 551341 | 4700043111 | STOPFBUCHSE, KFL. o1 |112
BESTEH. AUS 00838, DDS40-00843
00845 | 532169 | 3150250003 | ZYLINDERTEIL o1 129
00844 | 504670 | 1901237091 | SEKA SCHRAUBE M 12X45 0z fo10
00647 | s3ssss | 3933006323 | MESSING-2YLINDER €5 DU o1 109
. 00848 | 512206 | 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 2. o1 |o1s
00849 | 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16,5X1,5 o1 |oo1
00850 | 540986 | 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 378 Z,KPL. o1 |os2
00851 | 590371 | 1190290324 | T DUO KOLBEN ¢5 DU o1 [105
ooesz | 532185 | 3150260003 | ZYLINDERDECKEL o1 fo71
00853 | 519669 | 1950217531 | DICHTUNG 95x75x3 o1 |o11
00854 | 5046701 1901237091 | SEKA SCHRAUBE M 12X4S 0z |o10
00855 | 508489 | 1902104170 | SEKA-MUTTER M 12 0z |oos
00856 | 600423 ZYL INDERDECKEL ., KPL. o1 o077
" | BesTEM. AUS 00ES2-00ESS
00857 | 551350 | 4700044101 | ZYLINDERTEIL, KPL. o1 |1a9
BESTEH. AUS 00S45-00€50,
00852-00855
00859 | 504297 | 3942280606 | VENTILKOERFER. KUNSTSTOFF 0a |o1o




Seite 15

KATNR] KATNR] SACH - NR. L, BENENNUNG MENGE | PR
ALT NEU |or
WN 300, WN 250 P
00860| 516465| 1916224536 | VENTILGUMMI. DRUCKSEITE S6 DU. 02 |02z
00861] S16481] 1916226536 | VENTILGUMMI, SAUGSEITE S& LU. 0z |oz0
00862| 516473] 1916225536 | VENTILGUMMI, UNTEN 56 DU. 04 020
00863| 551716] 4700080111 | VENTILPLATTE, KPL. o1 131
BESTEH. AUS 00259-00862
00864| 520470] 1950402531 | OBERE DICHTUNG o1 |o1s
00865| 520144] 1950352531 | UNTERE DICHTUNG o1 Jo1é
00868| 512206| 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 3/8 1. 02 |o1s
00869| S18252| 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16.5X1.5S 0z |oo1
20400] 552372 4700146101 | DRUCKWINDKESSEL KPL WN 200,4 EAR 01 | 167
20401 | '552380] 4700147101 DRUCKWINDKESSEL KPL WN 300, 6 BAR o1 |1&7
26165/ 590363 | 4700147101A] DRUCKWINDKESSEL REP WN 300, & BAR o1 {137
20402| 590355] 4700146101A] DRUCKWINDKESSEL REP WN 300,4 BAR o1 |137
00873] S04742| 1901244091 | SEKA SCHRAUBE M 12X100 04 |o1s
00874] Sos4e9| 1902104170 | SEKA-MUTTER M 12 04 fooz
" 00875 | 540137| 3947003003 | sausFLANSCH R 1 1/4 Z.0vVAL o1 |osz
00876] 504513] 1901216091 | SEKA-SCHRAUBE M 10X35 02 |oo7
00877| 519561 | 1950206531 | DICHTUNG &0X35X3 o1 joos
" ooe7s| 00113 SAUGFLANSCH, KPL. o1 Jose
BESTEH. AUS 00875-00877
00879 | 540110] 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1 Z,OVAL o1 |0a7
00ge0| S04513| 1901216091 | SEKA SCHRAUBE M 10X3S 0z 007
00881 | 519553| 1950205531 | DICHTUNG Sox30Xx2 01 |ooz
oossz| 600032 DRUCKFLANSCH, KPL. o1 |os1
BESTEH. AUS 00879-00821
WAHLWEISE: ALTE AUSF
| sAUG-UND DRUCKVENTILE
00e90| s30492| 3020260290 | SAUGVENTILFEGEL 02 o7e
00891 | S16368| 1916202559 | VENTILGUMMISCHEIEE 02 014
00892| 515787| 1915001298 | VENTILFEDER 28X1,S5X43 02 Jo12
oves3| 517151 | 1927003612 | FEDERTELLER oz {o12



Seite 16

KATNR.] KATNR.] SACH - NR. y BENENNUNG MENGE FR.
ALT NEU GR.
qusqo.uN 250 =5
' 00894 | 510378 | 1904402240 | SPLINT 3X20 DIN 94 02 |oos
00895 | 552127 | 4700121101 | SAUGVENTIL, KPL. 0z |o7s
BESTEH. AUS 00£90-00894 ;
00896 | 530506 | 3020361390 | DRUCKVENTILKEGEL 02 jo7s
00es7 | s16368| 1916202559 | vENTILGUMMISCHEIBE 02 jo14
00898 | 515787 | 1915001298 | VENTILFEDER 28X1,5X43 02 jo12
00899 | 517151 | 1927003612 | FEDERTELLER 02 jo1z
00900 | 510378 | 1904402240 | SPLINT 3x20 DIN 94 02 |oo3
00901 | 552135 | 4700122101 DRUCKVENTIL, KPL. : 0z joet
BESTEH. AUS 00896-00900
00%02] 518352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X'%,5X1,5S o1 joot
00903] 525707 1990010566 | GUMMILIFPE 3/8 2. 01 Jo12



